PAGE
5

[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел/факс (8-47372) 2-26-90, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001,

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2022 г. № 112
г. Семилуки

 О внесении изменений в решение

 Совета народных депутатов городского

 поселения – город Семилуки от 04.12.2013 г. №176

«О денежном содержании муниципальных

 служащих в городском поселении- город Семилуки

 Семилукского муниципального района

 Воронежской области»
В соответствии с законами Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», от 30.01.2007 г. №9 –ОЗ « О размере должностных окладов и окладов за классный чин гражданских служащих Воронежской области», Уставом городского поселения – город Семилуки, а также в целях приведения в соответствие денежного содержания муниципальных служащих городского поселения – город Семилуки в связи с индексацией, проведенной в соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 05 сентября 2022 г. № 603 Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.12.2013 г. № 176 «О денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении- город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области » :
1.1 Приложения №1, №2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки (И.В. Трепалин).
	Глава городского поселения - город Семилуки
	А.С. Шевелюхин

Приложение №1

к Положению о денежном содержании

муниципальных служащих в городском

поселении- город Семилуки

Семилукского муниципального района

Воронежской области

(в редакции от 30.09.2022 г. № 112)
Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Администрация городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области

	Главная
	*Глава администрации
	10635

	Главная
	Заместитель главы администрации
	9982

	Ведущая
	Начальник отдела

	8247

	Ведущая
	Начальник сектора
	7812

	Старшая
	Главный специалист
	7274

	Старшая
	Ведущий специалист
	5645

	Младшая
	Специалист первой категории
	5531

	Младшая
	Специалист второй

 категории
	5429

*(, если главой администрации поселения, является лицо, назначенное на указанную должность по контракту)

Приложение №2

к Положению о денежном содержании

муниципальных служащих в городском

поселении- город Семилуки

Семилукского муниципального района

Воронежской области

(в редакции от 30.09.2022 г. № 112)
Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области

	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	действительный муниципальный советник муниципальной службы 1-го класса
	4019

	действительный муниципальный советник муниципальной службы 2-го класса
	3800

	действительный муниципальный советник муниципальной службы 3-го класса
	3584

	главный муниципальный советник муниципальной службы 1-го класса
	3259

	главный муниципальный советник муниципальной службы 2-го класса
	3042

	главный муниципальный советник муниципальной службы 3-го класса
	2826

	советник муниципальной службы 1-го класса
	2498

	советник муниципальной службы 2-го класса
	2284

	советник муниципальной службы 3-го класса
	2063

	референт муниципальной службы 1-го класса
	1958

	референт муниципальной службы 2-го класса
	1633

	референт муниципальной службы 3-го класса
	1522

	секретарь муниципальной службы 1-го класса
	1307

	секретарь муниципальной службы 2-го класса
	1197

	секретарь муниципальной службы 3-го класса
	981